12/03/2019 Prefeitura Municipal de Inhapi

http://www.diariomunicipal.com.br/ama/materia/445F6864/03AOLTBLTUy7Cpo4UVsiYVIlWGlZ0GkYy4i21S3vw12vJiyn6h3qP_AhFS_tGXCHF4F… 1/1

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHAPI

PREFEITURA MUNICIPAL DE INHAPI
PORTARIA Nº164, DE 11 DE MARÇO DE 2019.

O Prefeito do Município de INHAPI, no uso das atribuições com
embasamento no decreto 045/2013, e no processo 978/2019.

RESOLVE:

Conceder a diária em favor do servidor: Flaviano Lima dos Santos.
Cargo: Secretário de Finanças, CPF: 111.505.824-05, RG: 3562362-4
SEDS - AL, MATRÍCULA: 2196.
NÚMERO DE DIÁRIAS:03 (três) diárias.
VALOR UNITÁRIO: 01 de R$ 200,00 (duzentos reais).
VALOR TOTAL: R$ 600,00 (seiscentos reais).
PERÍODO: 11/03/2019 à 13/03/2019
DESTINO: Maceió - AL
OBJETIVO: Data: 11/03/2019 (segunda-feira) – palestra sobre ISS –
INSTITUIÇÕES FINANCEIRAS com Maurício Mortari (sigCorp –
Tecnologia da Informação). Local: Auditório do AMA.
Data: 12/03/2019 (terça-feira) e 13/03/2019 (quarta-feira) – Seminário
avançado de Gestão Pública. Local: Auditório do AMA.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

INHAPI - AL, 11/03/2019

JOSÉ CÍCERO VIEIRA
Prefeito

Publicado por:

Tiago do Nascimento Guerra
Código Identificador:445F6864

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Alagoas no dia 12/03/2019. Edição 0990
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/ama/